МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3182

О внесении изменений
в распоряжение Администрации города от 10.02.2023 № 381
«О создании рабочей группы
по предварительному обсуждению имущественных вопросов»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», от 02.12.2021 № 31-VII ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных
и координационных органов», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.02.2023 № 381
«О создании рабочей группы по предварительному обсуждению имущественных вопросов» следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть распоряжения изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», от 02.12.2021 № 31-VII ДГ «О делегировании депутатов Думы города
для участия в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных
и координационных органов», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города».
1.2. Приложение 1 к распоряжению дополнить абзацем следующего содержания:
«Гужва Богдан Николаевич – депутат Думы города (по согласованию)».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 А.С. Филатов